1
1.
11
 |
S
p
an
nz

D3
mm
D 4
L1
mm
L2
mm
L3
mm
L4
mm
RPM *MAX
min-1
Art.-Nr./
Order no
140 E 1-16 Z 42 69 52 57 4 x M5 73 9 4 270 5000 ❍ 90-HHF-140E
148 E 2-24 Z 54 88 66 74 6 x M6 90 11 4 406 5000 ◗ 90-HHF-148E
163 E 2-30 Z 72 105 82 90 6 x M6 103 12 4 406 4000 ◗ 90-HHF-163E
173 E 3-42 Z 88 122 100 107 8 x M6 106 12 4 477 4000 ◗ 90-HHF-173E
185 E 4-60 Z 115 150 120 131 8 x M8 127 14 4 550 3000 ◗ 90-HHF-185E
193 E 20-80 Z 130 178 149 158 8 x M8 150 15 5 577 2500 ❍ 90-HHF-193E
Passende Flansche auf Anfrage lieferbar.
Suitable adaptor plates available on request.
- Schnellspannfutter für Spannzangen
 nach DIN 6343